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شفر: داربى سرخابى برایم یک 
بازى عادى است 

بعد از داربى به العین فکر مى کنم، نه تیم ملى ایرانقرارداد کى روش با ازبکستان ربطى به من ندارد
هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999

***
 آن دوســت گرامى که پیامک زدن براى 2 تیم مشــهدى که سقوط 
کنند، درســت فرمود ند چون با این بازى کردن بیشتر آبروى مشهد برده 

مى شود.
 به عنوان یک ایرانی و طرفدار استقلال، دوست دارم به هر تیمی ببازیم 
اما تیم هاى کشورهاى عربى را ببریم. حالا شما مدام العین، الهلال و السد 

را تو سر هم بزنید. واقعا خجالت دارد!
 درود بــر تیم داورى ایران، آقایان فغانى، ســخندان عزیز و منصورى. 

3 مرد افتخارآفرین جامعه داورى ایران و اعزامى به جام جهانى روسیه.  
 با ســلام وخسته نباشید به روزنامه خراسان ورزشى، ببخشید خراسان 
اســتقلال ورزشــى، از این ماه دیگر اشــتراك روزنامه خوب  خراسان را 

به خاطر عدم بى طرفى خراسان استقلال ورزشى کنسل مى کنم. 
 بیاییم قدر داشــته هایمان را بهتر بدانیم، به  خصوص داوران اعزامى به 

روسیه، آقایان فغانى، سخندان و منصورى .
 ســلام، اى استقلالى ها! در خصوص ســوال پیامکى 90، آن 37 درصد 

راى اسقلالى ها را دیده بودید و راى 48 درصدى پرسپولیسى ها را نه؟!

با خواست هواداران استقلال در داربى 
آبى پوش شد 

روز دوشــنبه پیراهن تیم فوتبال اســتقلال براى دیدار داربى هشتاد و ششم 
پایتخت توسط این باشگاه رونمایى شد که به  این ترتیب استقلال قرار شد با 
پیراهن سرمه اى رنگ مقابل پرسپولیس صف آرایى کند. اما روز گذشته باشگاه 
اســتقلال پیراهن خود را به رنگ آبى تغییر داد تا بــا پیراهن اول در داربى 
حاضر شــود . البته همان روز که اعلام شد استقلال با پیراهن سوم در داربى 
حاضر خواهد شد آن هم در حالى که آبى ها میزبان داربى 86 هستند، جاى 
تعجب داشت و کنجکاوى خیلى ها را برانگیخت . بر اساس پیگیرى ها گویا رضا 
افتخارى مدیرعامل باشــگاه پیشنهاد داده بود پیراهن سوم براى بازى داربى 
انتخاب و پوشیده شود اما این انتخاب به مذاق هواداران خوش نیامده و آن ها 
با مراجعه به صفحه باشگاه و  شخصى افتخارى خواستار تغییر پیراهن استقلال 
و انتخاب رنگ آبى براى داربى 86 شده اند . ظاهرا اکثر هواداران علت مخالفت 
با پیراهن ســورمه اى و تیره را باخت استقلال با آن در داربى 79 عنوان کرده 
و خواستار تغییر رنگ پیراهن شده بودند که افتخارى هم وقتى دید هواداران 
مخالف هستند از موضع اش کوتاه آمد و استقلال آبى پوش شد . باشگاه استقلال 
پس از درگذشت زنده یاد غلامحسین مظلومى از این نوع لباس استفاده کرد 

که نتیجه بازى با پیروزى 2- یک پرسپولیس به پایان رسید.

بازار سیاه بلیت مجازى داربى 
دیروز و در فاصله یک روز مانده تا داربى پایتخت، بازار ســیاه بلیت هاى 
این دیدار حساس در فضاى مجازى به راه افتاد و قیمت یک قطعه بلیت 
جایگاه ویژه تا 300 هزار تومان به فروش رســید! بــه گزارش هوادار در 
برخى از ســایت ها مدعى شــده بودند که قیمت یک قطعه بلیت جایگاه 
ویژه این مســابقه تا 300 هزار تومان به فروش مى رسد! در برخى دیگر از 
آگهى ها قیمت یک بلیت معمولى 80 هزار تومان به فروش گذاشته شده 

بود! گویا بازار سیاه بلیت هاى داربى زودتر شروع شده بود.

زاویه نگاه شما

اخبار

هاشمى نسب: تیام و امیرى 
سورپرایز داربى 86 هستند 

بازیکن سابق تیم هاى ســرخابى  پایتخت در  مورد 
تقابل 2 تیم در هفته بیست و پنجم و پیش بینى اش 
از نتیجه بازى صحبت کرد. مهدى  هاشــمى نسب 
در گفت وگو با ایلنا در خصوص شــرایط استقلال و 
پرسپولیس در داربى گفت: «داربى یک بازى خاص 
اســت و با تمام بازى هاى دیگر در طول سال فرق 
مى کند. این بازى بر اســاس تکنیــک و تاکتیک و 
مسائل این چنینى نیست حتى اگر دو طرف مربى 
خارجى داشــته باشــند. » وى در مورد این که این 
داربــى چهره ویژه دارد یا نــه،  گفت: «به نظرم در 
اســتقلال تیام مى تواند چهره ویژه تیم و به نوعى 
سورپرایز داربى باشد و در سوى دیگر در پرسپولیس 
هم به نظرم وحید امیرى چهره ویژه داربى خواهد 
بود و مى تواند عملکرد خوبى از خود نشــان دهد.» 
بازیکن ســابق ســرخابى   در ادامه گفت: «به نظرم 
تیمى که بازیکنانش بیشــتر در آرامش باشند و از 
جنجال دورى کنند بهتر و راحت تر مى توانند بازى 
کنند. البته اســترس در بازیکن مى تواند به نوعى 
براى تیمش هم مفید باشد ولى به نظرم بازیکنى که 
آرامش بیشترى دارد، راحت تر بازى خواهد کرد.» 
هاشمى نسب در مورد پیش بینى اش از داربى عنوان 
کرد: «داربى قابل پیش بینى نیســت و همان طور 
که گفتم این بازى شــرایط خودش را دارد. 2 تیم 
در شــرایط خوبى قرار دارند و امیدوارم تماشاگران 
یک بازى زیبا را شاهد باشند.» وى در مورد این که 
دوســت دارد کدام تیم پیروز شــود، گفت: «اجازه 
بدهید به این ســوال پاسخ ندهم. من در برنامه نود 

حرفى زدم که بابتش کلى توهین شنیدم.»

برانکــو ایوانکوویچ، ســرمربى تیــم فوتبال 
پرسپولیس در نشست خبرى پیش از داربى 
هشــتاد و ششــم پایتخت در هفته بیست و 
پنجم رقابت هاى  لیــگ برتر گفت: « همگى 
بى صبرانه منتظر داربى هســتیم. امیدوارم 
همه از داربى شاد شوند. این هفتمین داربى 
من اســت. » به گزارش مهر او گفت: «داربى 
تهران بزرگ ترین دیدار آسیاســت. شــاید 
مثل ال کلاســیکو نباشــد اما خواسته ها در 
همان اندازه اســت. افتخار مى کنم جزیى از 
این بازى هســتم. زیبایى این دیدار در بین 
هواداران است که حضور پرشمارى داشته اند 
و از دیدنــش لــذت بردنــد. » ایوانکوویــچ 
افزود: «حضور  اینفانتینو  حضور  در خصوص 
ایشــان باعث خاص شــدن بازى مى شود. 
ایــن دیدار بین  2 تیم برتر اســت. امیدوارم 
هواداران بازى زیبایى را در ورزشــگاه شاهد 
باشند. همه مى خواهیم در بهترین موقعیت 
باشیم.» وى در خصوص شرایط پرسپولیس 
گفت: «تمام بازیکنــان را در اختیار دارم و 
مى خواهم با بهترین ها به زمین بروم.» برانکو 
ادامه داد: «طبیعى اســت که هم استقلال و 
هم ما دوســت داریم ببریم و براى این تمام 
تلاشــمان را خواهیم کرد. اختلاف امتیاز به 
ما این روحیه را مى دهــد که افتخار کنیم، 
اما در بازى امروز اختلاف امتیاز مهم نیست. 
استقلال نشان داده که یک تیم خوب و عالى 
دارد و نتایج مطلوبى کســب کرده. وضعیت 
موجــود در نتیجــه داربى اصــلا نمى تواند 
تاثیرگذار باشــد.» ســرمربى پرســپولیس 
در مورد تغییراتى که در اســتقلال رخ داده، 
گفت: «آقــاى شــفر از زمانى کــه آمدند 

توانستند روش بازى استقلال را تغییر دهند. 
ما هــم همین تلاش را کردیــم. با این حال 
هر تیمى که مالکیت بیشترى داشته باشد، 
موفق  تر اســت. امروز مشخص مى شود کدام 
تیــم برتر اســت.» وى در خصــوص تغییر 
احتمالى سیستم بازى پرسپولیس در داربى 
هشتاد و ششم گفت: «از همان ابتداى فصل 
با  2 سیستم بازى کردیم و در هر 2 سیستم 
موفق بودیم.» برانکو ایوانکوویچ درباره شایعه 
تبانــى در خصوص نتیجه ایــن بازى افزود: 
«چه کســى این حرف هــا را مى زند؟ ایران 
باید به داشته هایش افتخار کند. این حرف ها 
بى منطق است.» برانکو ایوانکوویچ بار دیگر 
از سورپرایز خود در این دیدار صحبت کرد و 
گفت: «امروز خواهید دید.» وى در خصوص 
شایعه حضورش روى نیمکت تیم ملى ایران 
پــس از جام جهانى به یــک خبرنگار گفت: 
«رسانه شــما گویا از همه چیز خبر دارد و 
از تمام برنامه هاى فدراســیون هم آگاهید! 
من خبــرى از برنامه هاى کــى روش ندارم. 
امــا صادقانه بگویم خیلى هــم علاقه ندارم 
این اتفاق بیفتد. من با پرســپولیس قرارداد 
دارم. این که مى گویید کى روش با ازبکستان 
قرارداد دارد، به من مربوط نیســت.» برانکو 
درباره عدم استفاده از هافبک هاى بازیسازى 
نظیر محســن مســلمان در مقابل استقلال 
تهران گفت: «شــما مى دانید چه کســى به 
ســیامک نعمتى در بازى قبلــى پاس داد 
که گل بزند. فرشــاد احمــدزاده چه ایرادى 
داشت که آن پاس را داد. در تیم  ملى کدام 
بازیکن پلى میکر است؟! امروز براى شما هم 
مشخص مى شود چه کسى بازى مى کند.» 

وینفرد شفر، ســرمربى استقلال در نشست 
خبرى پیش از داربى 86 تاکید کرد تیمش 
بازى ســختى مقابل پرســپولیس دارد. به 
گزارش تســنیم مرد آلمانــى گفت: «امروز 
مقابل پرســپولیس بــازى مى کنیم و همه 
مى دانند بازى سختى است. فیلم بازى هاى 
پرسپولیس را دیده ایم و این تیم خیلى بهتر 
از سال گذشــته بازى مى کند. شنیده بودم 
شاید پرســپولیس بخواهد بعد از این بازى 
جشــن قهرمانى بگیرد و اگر این اتفاق براى 
آن هــا رخ بدهد، من هم بــه آن ها تبریک 
مى گویم. الان البته رسانه ها در ایران و آسیا 
بیشتر در مورد استقلال مى نویسند نه تنها 
در آســیا، بلکه در اروپا هم این طور است. » 
سرمربى استقلال خاطرنشــان کرد: «بازى 
پرســپولیس مقابل الســد را دیدم که بازى 
بســیار خوبى بود. بعضى اوقات براى گرفتن 
3 امتیاز تیم ها به شــانس احتیاج دارند اما 
امــروز براى من یک مســابقه عادى خواهد 
بود. انگار داریم مقابل فولاد یا ســایپا بازى 
مى کنیم، هرچند مى دانــم این داربى براى 
مردم، اصحاب رســانه و حتى ایرانیان خارج 
از کشــور بسیار مهم اســت. مشخص است 
که مى خواهیم همه تلاش مــان را در بازى 
براى پیــروزى به کار ببندیــم. » وى درباره 
این که شــما در بازى رفت شناخت کافى از 
پرسپولیس نداشتید اما الان شناخت خوبى 
دارید و چقــدر امیدوارید که نتیجه بازى را 
جبران کنید، گفت: «این بازى براى من در 
این فصل یک بازى بسیار مهم نیست. در این 
فصل باید کارمان را در لیگ قهرمانان ادامه 
دهیم، ما یک کار بزرگ در قطر و عمان انجام 

دادیم اما مشــخص است که مى خواهیم در 
داربى هم پیروز شویم. » شفر درباره وضعیت 
پادوانى بازیکن مصدوم استقلال یادآور شد: 
«پادوانى در بیمارستان اهواز بسترى است، 
بــراى او بهترین آرزوهــا را دارم. توجه من 
به این بازیکن بســیار زیاد اســت، دیروز با 
دکتر صحبت مى کردم و متوجه شــدم که 
وضعیتش بهتر شده، وقتى که مى بینم چنین 
مشکلى پیش آمده، براى من مهم ترین چیز 
این مى شــود که این بازیکــن بتواند به تیم 
برگردد.» سرمربى استقلال درباره این سوال 
که شنیده مى شود از باشگاه الهلال عربستان 
پیشــنهاد دارید و آیا این خبر حقیقت دارد، 
گفت: «تمرکز من همیشه روى تیمم است 
که بتواند بهتر بــازى کند و بقیه مباحث و 
مسائل کار من نیســت و کار مدیربرنامه ام 
است. باید کارم را این جا ادامه بدهم و هنوز 
کارم تمام نشــده، من عاشق تیمم هستم. » 
شــفر در مورد وضعیت مصدومــان این تیم 
اظهار داشــت:  «پژمان (منتظرى) برگشته، 
وضعیت پادوانى هم که مشــخص است و او 
یک مشکل بســیار بزرگ دارد. بهنام برزاى 
هم مصدوم اســت.» ســرمربى استقلال در 
پاســخ به این که گفته مى شــود کى روش 
بعد از جام جهانى به ازبکستان خواهد رفت 
و جانشــین او از بین شــفر و برانکو انتخاب 
مى شود و در واقع برنده بازى داربى جایگزین 
کى روش خواهد شــد، تصریح کرد: «سوالى 
که شــما مطرح مى کنید، بیشتر شبیه یک 
لاتارى و قرعه کشــى است. بعد از داربى هم 
قطعا بــه بازى با العین فکــر خواهم کرد و 

نه چیز دیگر.» 

سوژه

خبر

سردمدار  گوش شکسته هاى ایران که به خاطر حواشى اخیر 
دلش هم شکســته، دیروز در اقدامــى غیرمنتظره از همه 
سمت هاى خود در فدراسیون کشــتى استعفا کرد. رسول 
خــادم که بعد از پیچیده شــدن پرونــده علیرضا کریمى 
آزادکار ملى پوش ایران در اتحادیه جهانى کشــتى و کمیته 
بین المللى المپیک به قول خودش تمام بلیت هایش را هزینه 
کرد تا کشــتى ایران را از خطر تعلیق نجات دهد، دیروز از 
ســمت خود به عنوان رئیس فدراسیون کشتى و نیز پست 
سرمربى گرى تیم ملى کشــتى آزاد رسما کنار کشید. این 
اتفاق درحالى افتاد که رســول کشــتى ایران بعد از دفاع از 
کریمى در محافل بین المللى، به شــدت روى این موضوع 
تاکید داشــت که در صورت تکرار اتفاقى مشــابه ماجراى 
پرونده کریمى، این بار کشــتى ایــران قطعا تعلیق خواهد 
شد. به همین دلیل او از مقامات سیاسى کشور و به خصوص 
شــوراى امنیت ملى خواست مواضع سیاسى ایران در قبال 
رویارویى ورزشکاران ایرانى با ورزشکاران رژیم اشغالگر قدس 
را رسما به IOC (کمیته ملى المپیک) اعلام کنند. او پیش 
از این بارها خواسته بود مقامات بلندپایه کشور ورزشکاران و 
فدراسیون ها را تنها نگذارند و بار این مسئولیت بزرگ را به 
تنهایى به دوش ورزش نگذارند. خادم درحالى خواسته خود 
را مطرح کرد که پاســخى در این خصوص دریافت نکرد و 
به نظر مى رســد استعفاى دیروزش بى ارتباط با این مسئله 
نباشــد. در متن اســتعفاى خادم که در سایت فدراسیون 
کشتى منتشــر شده، چنین آمده اســت: «زمان  رفتن  فرا 
رسیده. گفتنش هم براى من آسان نیست، اما باید پذیرفت. 
در انتخابات فدراسیون کشتى براى بار دوم شرکت کردم تا 
بتوانم یک دوره دیگر براى کشتى کشورم کار کنم، اما گویا 
نمى شود. من براى  کشتى  آمده ام، نمى خواهم براى ماندگارى 
 خودم  کار کنم. اگر مى خواستم براى  خودم   کار کنم، هیچ گاه 
به  کشتى  برنمى گشتم. اشتباه برداشت نشود، این کلام من 
از ســر  تقوا  و  فروتنى  نیست. بنده سال هاست که در مصاف 
با ناسازگارى هاى روزگار، اهل  وادادن  و قهر و آشتى نیستم. 
اما افکار  قناس  من دارد براى کشتى پرهزینه مى شود. حتما 
ناتوان تر از آن هســتم که  بارى  از دوش کشتى بردارم، ولى 
نمى توانم به کشتى  دروغ  بگویم. دروغ بگویم تا بمانم. کشتى 
به اندازه کافى  تنها  و  مظلوم  هســت. چــه باید کرد، گاهى 

بهترین شیوه  ایستادن ،  نایستادن  است. گذر زمان بسیارى 
از سوال ها را پاسخ خواهد داد. از همه مردم عزیز و علاقه مند 
به ورزش ملى کشور، کشتى، که در مدت مسئولیت اینجانب 
در فدراسیون کشتى ایران، ناتوانى هاى این حقیر را تحمل 
کردند و با عشــق و ایمان به این رشــته ورزشــى کهن و 
باستانى، ســازمان مدیریت کشتى کشور را حمایت کردند، 
سپاســگزارم. از همه پیشکســوتان بزرگ کشتى، روساى 
محترم هیئت کشتى استان ها و شهرستان ها، جامعه مربیان 
و داوران کشــتى کشور، قهرمانان ملى کشورمان در تمامى 
رده هاى  سنى، بانوان کشتى گیر و مربى و داور، همه مدیران 
و کارکنان ســازمان مدیریت کشتى کشور، از صدا و سیما، 
جامعه  رســانه اى کشتى و همه منتقدان عزیزى که دلسوز 
عزت کشتى ایران هستند، سپاســگزارم. از اعضاى محترم 
مجمع عمومى فدراسیون کشتى، براى این رفتن زودهنگام، 
پوزش مى خواهم. چاره اى نیست. آرزو داشته و دارم، کشتى 
به عنوان ورزش ملى کشور، قهرمانان المپیک و جهانى داشته 
باشد  که مردم بیش از مدال آن ها، به شخصیت شان احترام 
بگذارند. آرزو داشــته و دارم، کشتى نه به عنوان یک رشته 
ورزشــى، بلکه به عنــوان یک فرهنگ در تاریخ مناســبات 
اجتماعى در ایران، همواره در کنار مردم بماند و وسوسه هاى 
مادى، قهرمانان ملى آن ها را از دردواره هاى جامعه جدا نکند. 
و آخر این که، کشتى این ورزش درد، رنج و زجر... بخشى از 

وجود من است و بخشى از قلب من... » 
نایب رئیس بانوان و اعضاى شوراى فنى آزاد و فرنگى 

استعفا کردند
هنوز چند دقیقه اى از اســتعفاى خادم نگذشــته بود که 
شــوراى فنى کشتى آزاد و فرنگى هم در حمایت از رئیس، 
از سمت خود اســتعفا کردند. گفتنى است مریم منظمى، 
نایب رئیس بانوان فدراسیون کشتى هم در حمایت از رئیس 
فدراسیون دیروز از سمت خود استعفا کرد. ابراهیم جوادى 
عضو شوراى فنى کشتى آزاد در همین رابطه به ایسنا گفت: 
«من و دیگر اعضاى شــوراى فنى کشتى آزاد نیز از سمت 
خود استعفا مى دهیم و با این شرایط حاضر به کار نیستیم.   
خادم نمى توانست دائما دروغ بگوید و هزار دوز و کلک بزند 
تا کشــتى گیرش محروم نشود. او تا چه حد باید خود را در 
اتحادیــه جهانى کوچک  و به آن ها التمــاس کند تا ایران 

محروم نشود. خادم کســى نیست که با این شرایط بتواند 
کار کند. مســئولان هیچ واکنشى نسبت به این اتفاق مهم 
نداشتند. آن ها هر تصمیمى که مى گیرند؛ باید به نهادهاى 
بین المللى ورزش اعلام کنند تا تکلیف یک سره شود و همه 
ما مجبور به دروغ گفتن نباشــیم. » سید حسین مرعشیان 
یکى از اعضاى شــوراى فنى فرنگى در واکنش به استعفاى 
اعضاى این شورا گفت: «من نیز نمى توانم با توجه به شرایط 
پیش آمده در شوراى فنى فعالیت کنم و اعضاى شوراى فنى 

کشتى فرنگى نیز حاضر به فعالیت در این پست نیستند. »
برزگر: کشتى ضربه بدى خواهد خورد

منصور برزگر پیشکسوت کشتى ایران و عضو شوراى فنى 
کشتى آزاد هم با تایید استعفاى دسته جمعى اعضاى شوراى 
فنى کشتى آزاد به ایسنا گفت: «متاسفانه شرایط اصلا خوب 
نیست و همه کسانى که مى خواهند سالم کار کنند، تحت 
فشار هستند. متاسفانه این روزها از سر هر نالایقى حرف در 
مى آید و عده اى اسم و رسم شان مایه ننگ است. آن هایى که 
از کشتى و ورزش به همه  چیز رسیدند راحت تر کار مى کنند 
و امثال خادم که آبرویش را براى کشتى گذاشت و افتخارات 
زیادى را براى مملکت کسب کرد، مجبور به استعفا مى شود. 

شک نکنید کشتى ایران ضربه بدى خواهد خورد. » 
رسیدگى به استعفاى خادم در وزارت ورزش

پس از اســتعفاى رســول خادم، دبیر فدراســیون کشتى 

از شوك بزرگى به سیســتم مدیریتى کشتى خبر داد.  به 
گزارش مهــر، رضا لایق که به گفته خودش تا چند دقیقه 
قبل از انتشار نامه استعفاى رسول خادم در جریان این اقدام 
قرار نداشــت، از بررسى و رســیدگى این استعفا در وزارت 
ورزش با تشــکیل نشست ویژه خبر داد و به تسنیم گفت: 
«باید جلسه اى در وزارت ورزش در باره استعفاى خادم برگزار  
و نســبت به این استعفا، تصمیم گیرى شود.» گفتنى است 
رسول خادم درحالى  هم زمان با استعفا از ریاست فدراسیون 
کشتى، از سرمربى گرى تیم ملى کشتى آزاد هم کنار کشید 
که تیم ملى امروز عازم رقابت هاى قهرمانى آسیا در بیشکک 
پایتخت قرقیزســتان است و با اســتعفاى خادم، او همراه 
تیم به قرقیزســتان نمى رود. البته لایق در واکنش به این 
اتفاق مى گوید: «خــادم از قبل هم قرار نبود همراه تیم به 

رقابت هاى قهرمانى آسیا برود.» 
مخالفت وزارت ورزش با استعفاى خادم

محمدرضــا داورزنى، معاون وزیــر ورزش در واکنش 
به اســتعفاى خادم به تســنیم گفت: «با این استعفا 
صددرصــد مخالــف هســتیم. وزارت ورزش تمام قد 
کنار خادم و کشــتى خواهد بود. بهتر اســت خادم در 
استعفاى خود تجدیدنظر کند. کمک خواهیم کرد که 
در آینده مســائلى که دغدغه او شــده است به شکل 

منطقى برطرف شود.»

سونامى در فدراسیون گوش شکسته هارسول خادم و اعضاى شوراى فنى آزاد و فرنگى استعفا کردند

سعید مراغه چیان، پیشکسوت اســتقلال مى گوید گلزنى اش به پرسپولیس 
در ســال 56 بهتریــن خاطره اش از داربى هاســت. او دربــاره داربى 86 هم 
اظهارنظرهاى جالبى دارد: «اســتقلال در این چند بازى خیلى خوب نتیجه 
گرفته و به لحاظ روحى و روانى شرایط خیلى خوبى دارد. اما پرسپولیس هم 
مدت هاست در اوج آمادگى است و به لحاظ روحى و روانى شرایط خوبى دارد. 
اگر 2 تیم احساسى بازى نکنند، فکر مى کنم بازى قشنگى را مى بینیم و البته 
معتقدم استقلال استحقاق پیروزى در این مصاف را دارد. » مراغه چیان درباره 
ســابقه حضورش در داربى هاى پایتخت به ایسنا گفت: «زمان ما آن قدر زیاد 
بازى برگزار نمى شد، وگرنه من خودم راحت مى توانستم 32 داربى را تجربه 
کنم چون حدود 14 ســال در اســتقلال بودم. تمام داربى ها براى من جذاب 

بود. عاشــق داربى بودم چون تماشاگران مى آمدند و این مسئله  انگیزه ما را 
بیشتر مى کرد. » پیشکسوت استقلال در پاسخ به این که بهترین خاطره اش از 
داربى هاى پایتخت کدام است، گفت: «2 خاطره دارم که برایم شیرین هستند. 
یکى در سال 61 که پرویز مظلومى یک گل زد و ما یک - صفر پیروز شدیم. 
در آن بازى ما خیلى قشنگ بازى کردیم. یک ضربه به تیر دروازه پرسپولیس 
هم زدم. دومین خاطره خوبم پیروزى 3 - صفر مقابل پرسپولیس در سال 56 
است. همه مى گفتند شکست مى خوریم چون پرویز قلیچ خانى به پرسپولیس 
رفته بود و خیلى تیم خوبى بودند. همان اوایل بازى بود که مسلمى مدافع ما 
مصدوم شد و جایش را به زرین کمر داد. او هم مینیسکش مشکل پیدا کرد و 
با عاشرى تعویض شد و اتفاقا عاشرى گل اول را در آن بازى زد. مى شد 6 گل 

بزنیم چون بازى کاملا دست ما بود. » مراغه چیان درباره تلخ ترین خاطره اش 
از داربى هــاى پایتخت هم صحبت کرد: «در ســال 66 با نتیجه 3 - صفر به 
پرســپولیس باختیم. شاهرخ بیانى به پرسپولیس رفته بود. نباید مى باختیم. 
یک پنالتى براى پرسپولیس گرفتند که اصلا پنالتى نبود. هیچ وقت در دوران 
فوتبالم شــبیه آن صحنه را ندیدم که کسى خطا بگیرد. کلا 3 بار توپ روى 
دروازه ما آمد که هر 3 بارش هم گل شــد. در آن بازى با رباط نیمه پاره و به 
زور آمپول بازى کردم. در کل خاطره خوبى نیســت. » او درباره داربى 86 هم 
گفت: «به عنوان یک استقلالى دوست دارم استقلال برنده شود و فکر مى کنم 
هر تیمى که اســترس نداشته باشد پیروز خواهد شد. استقلال با آمدن شفر 

خیلى خوب شده و مى تواند مقابل پرسپولیس برنده شود. »

مراغه چیان: هر تیمى که استرس نداشته باشد پیروز داربى 86 مى شود

جپاروف و تیام علیه طلسم 
تاریخى استقلال

در  85 داربى گذشــته، هیچ گاه بازیکنان خارجى 
استقلال بر خلاف پرســپولیس موفق نشدند در 
بازى بزرگ فصل براى این تیم گلزنى کنند، اما به 
نظر مى رسد این داربى مى تواند پایان این طلسم 
براى آبى ها باشد. به گزارش ورزش سه، جپاروف 
از ابتداى فصل عملکرد بســیار خوبى در ترکیب 
استقلال داشته و بارها براى استقلال در لیگ برتر 
گلزنى کرده است.   تیام مهاجم آماده این روزهاى 
استقلال است که در آخرین بازى 2 گل براى این 
تیم به ثمر رسانده است.  این 2 بازیکن مى توانند 
امروز با گلزنى به طلسم قدیمى استقلالى ها پایان 
دهند و نام خود را در تاریخ این تیم ثبت کنند. 

تجمع مجدد اهالى ژیمناستیک مقابل وزارت ورزش و جوانان
براى بار دوم در 3 ماهه اخیر چندین تن از قهرمانان اســبق، پیشکســوتان و مســئولان پیشین فدراسیون 
ژیمناســتیک در اعتراض به عملکرد زهرا اینچه درگاهى رئیس فدراســیون ژیمناستیک مقابل درب ورودى 
وزارت ورزش و جوانان تجمع کردند. به گزارش ایسنا در این تجمع فریبا محمدیان معاون امور زنان وزارت 

ورزش در میان معترضان حاضر شد و قول  رفع مشکلات این رشته را داد. 
تفتیان تنها نماینده ایران در داخل سالن جهان

حســن تفتیان دونده ســرعتى ایران، تنها نماینده ایران در رقابت هاى  دوومیدانى داخل سالن جهان(10 تا 
13 اســفند- بیرمنگام) است. او در دوى 60 متر این رقابت ها که به میزبانى بیرمنگام برگزار مى شود شرکت 
مى کند. در این ماده 59 ورزشکار از کشورهاى مختلف حضور دارند.  کولمن از آمریکا با رکورد 34. 6، رونیا 
بیکر از آمریکا با رکورد 40. 6 و بنگتاین سو از چین با رکورد 43. 6 نیز در این ماده حضور خواهند داشت. 

قهرمان بدنسازى ایران و جهان درگذشت
حمیدرضا کشانى، عضو سابق تیم ملى پرورش اندام ایران که قهرمانى کشور و همچنین 2 عنوان نایب قهرمانى 
جهان را در کارنامه اش داشت، سه شنبه بر اثر ایست قلبى دار فانى را وداع گفت . روزنامه خراسان این ضایعه 

را به اهالى ورزش پرورش اندام و بدنسازى و خانواده  آن مرحوم تسلیت مى گوید. 

موج جدید تغییرات در فدراسیون والیبال
احمد ضیایى رئیس جدید فدراسیون والیبال در مدت زمان 
ریاستش چند تغییر در بخش هاى مختلف فدراسیون ایجاد 
کرده که از جمله آن ها مى توان به انتخاب شفقى به عنوان 
مسئول ســازمان لیگ، فیروزى به عنوان مسئول کمیته 
داوران و... اشاره کرد. حالا هم شایعه شده ضیایى قصد دارد 
به زودى تغییرات جدیدى را کلید بزند و دبیرکل فدراسیون 
والیبال و مدیر روابط  عمومــى را تغییر دهد. تغییرات در 
فدراســیون والیبال درحالــى رقم خورد کــه تعدادى از 

کارشناسان والیبال معتقدند  ضیایى مشاوران خوبى ندارد.

برانکو: خواسته ها از داربى اندازه 
ال کلاسیکو ست


